ПРОТОКОЛ № 79
рассмотрения заявок, поданных на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена

26 июля 2016 года
14-00
Присутствовали:
	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Терентьев В.Д.
	- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Мокшин Ю.А.
	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

                                                           Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена по извещению, опубликованному на сайте www.isakadm.ru 22.06.2016 года, на сайте www.torgi.gov.ru 22.06.2016 года (№ извещения 220616/0068771/01), в газете «Исаклинские вести» от 22.06.2016 года № 42 (далее – Аукционе):

Лот № 2. Земельный участок (категория земель - земли населённых пунктов) с кадастровым номером 63:19:0305005:181, адрес (описание местоположения): Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Колхозная, площадью 34 кв.м., в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, для размещения бани.

Обременения: не зарегистрированы.

Начальный размер арендной платы за земельный участок 222,56 рубля в год, «шаг аукциона» 6,0 рублей, сумма задатка 111,28 рублей. Срок аренды земельного участка 20 лет.

2. Установили: на 16-00 часов 21 июля 2016 года на данный земельный участок поступила единственная заявка от Антипина Игоря Федоровича, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы, пер. Куйбышевский, д. 5а, кв. 2 (регистрационный номер заявки 18 от 15.07.2016 года, задаток зачислен). Заявка соответствует заявленным требованиям и условиям аукциона.

3. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:
3.1. Признать Антипина Игоря Федоровича, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы, пер. Куйбышевский, д. 5а, кв. 2, единственным участником аукциона.
3.2. В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион признать несостоявшимся и в течение десяти дней со дня рассмотрения указанной заявки направить заявителю три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка по цене равной начальному размеру арендной платы за земельный участок по данному лоту.

Председатель комиссии:                     __________________             Л.Л. Британ

Члены комиссии:                                 __________________            В.Д. Терентьев

                                                               __________________           Ю.А. Мокшин

                                                              __________________            Н.Г. Федотова